

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Remanent

Rodzaj elementu (dowolny), grupa GRANIT, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1	50750295547	BEZPIECZNIK VE10 70A	10,000	SZT	3,05	30,50		
2	50750295546	BEZPIECZNIK VPE 60A	10,000	SZT	3,05	30,50		
3	50750295545	BEZPIECZNIK VE10 50A	10,000	SZT	3,05	30,50		
4	4060002062	CIAGNIK+ŁADOWACZ	1,000	SZT	64,12	64,12		
5	657270004	FARBA 0.8 L	1,000	SZT	19,00	19,00		
6	4060002100	FENDT 209	1,000	SZT	36,46	36,46		
7	20012015	GŁOWICA WIDELKOWA	1,000	SZT	111,00	111,00		
8	4060002050	JOHN DEERE 6920	3,000	SZT	56,22	168,66		
9	20011125	KOLNIERZ	4,000	SZT	18,71	74,84		
10	87000316	KORPUS M18- 3/8	25,000	SZT	2,22	55,50		
11	87000317	KORPUS M18-1/2	24,000	SZT	3,76	90,24		
12	87000318	KORPUS M22-1/2	25,000	SZT	4,00	100,00		
13	20011126	KULA 20011126	8,000	SZT	10,90	87,20		
14	20012058	KULA 20012058	2,000	SZT	12,23	24,46		
15	20011130	KULA KAT.2/3	1,000	SZT	9,90	9,90		
16	20011132	KULA KAT.3	1,000	SZT	8,54	8,54		
17	20000030	KULA KAT.3/2	2,000	SZT	10,00	20,00		
18	20011119	KULA Z KOLNIERZEM KAT.2/3	4,000	SZT	18,90	75,60		
19	20011121	KULA Z KOLNIERZEM KAT.3/2	4,000	SZT	20,90	83,60		
20	66785027019	LINKA STERUJACA 2MB	1,000	SZT	36,43	36,43		
21	207AD36/1	MOCOWANIE LAMPY	2,000	SZT	14,90	29,80		
22	207GF30043	MOCOWANIE LAMPY	1,000	SZT	15,50	15,50		
23	18063-RM-3	NOZ BIJAKOWY	1,000	SZT	20,17	20,17		
24	87000505	PIERSCIEN USZCZ 3/8	88,000	SZT	0,70	61,60		
25	87000508	PIERSCIEN USZCZ.1/2	93,000	SZT	0,90	83,70		
26	87000506	PIERSCIEN USZCZ.M-18	96,000	SZT	0,67	64,32		
27	87000509	PIERSCIEN USZCZ.M-22	93,000	SZT	0,78	72,54		
28	65650492R	REDUKCJA GNIAZ- WTYKA EURO	1,000	SZT	23,25	23,25		
29	66782000412	SIŁOWNIK HAMULCOWY	1,000	SZT	119,93	119,93		
30	679CJ25028200	SIŁOWNIK HYDR	1,000	SZT	159,00	159,00		
31	6797274080450	SIŁOWNIK HYDR	1,000	SZT	253,04	253,04		
32	20013000	SWORZEN	2,000	SZT	11,00	22,00		
33	20012990	SWORZEN	10,000	SZT	12,71	127,10		
34	20012950	SWORZEN	5,000	SZT	18,95	94,75		
35	87000633	SZYBKOSZŁA. WTYKA M18x1.5	9,000	SZT	6,12	55,08		
36	87000634	SZYBKOSZŁACZE EURO M22x1.5	13,000	SZT	6,29	81,77		
37	4060002090	TRAKTOR CASE CV	1,000	SZT	54,25	54,25		
38	4060003040	TRAKTOR FENDT 936 VARIO	1,000	SZT	72,02	72,02		
39	20012240	TULEJKA	1,000	SZT	64,67	64,67		
40	712GI2A	ZAMKNIECIE	2,000	SZT	123,32	246,64		
41	712GI2SA	ZAMKNIECIE	2,000	SZT	123,32	246,64		
42	44712.8V50WP G	ZARÓWKA HALOG.12.8V 50W	4,000	SZT	17,35	69,40		
43	6	ZAWLECZKA SPR	6,000	SZT	0,27	1,62		
44	20023320	ZAWLECZKA RURKOWA	8,000	SZT	2,30	18,40		
45	5	ZAWLECZKA RURKOWA	5,000	SZT	2,47	12,35		
46	87000920	ZAWOR 1 SEK	2,000	SZT	109,39	218,78		
47	87000921	ZAWOR 2 SEK	2,000	SZT	174,90	349,80		
48	87000930	ZAWOR II SEK F.PL.	2,000	SZT	231,22	462,44		
49	87000934	ZAWOR II SEK na joyst.	2,000	SZT	228,33	456,66		
50	395200001	ZESTAW NAPRAWCZY	2,000	SZT	95,79	191,58		
51	87000619	ZŁACZE GNIAZDO M18x1.5	3,000	SZT	15,69	47,07		
52	86001610	ZŁACZE M18x1.5	2,000	SZT	10,96	21,92		
53	86001611	ZŁACZEM 22x1.5	3,000	SZT	10,96	32,88		
54	699076.910-00	ZŁACZKA PNEUM M22x1.5	2,000	SZT	9,56	19,12		
55	699076.912-00	ZŁACZKA PNEUM.M22x1.5	2,000	SZT	9,56	19,12		

Suma na stronie:	607,000	5 045,96	0,00
Przeniesienie:	0,000	0,00	0,00
Razem:	607,000	5 045,96	0,00